
Comme chaque année, toute 

la nuit du 31 décembre, on 

vous ramène et c’est gratuit !

#OnYva

Retrouvez le détail des lignes en service 

iledefrance-mobilites.fr

 
= bus de nuit Noctilien      

150
N

151
N

152
N

 
= n° de la ligne de bus de nuit Noctilien

Nom du train  
ou du bus 

Gares
TOCA 150

N
152

N
152

N
150

N

TORA COLA 152
N

TORA 150
N

152
N

TORA 150
N

152
N

PARIS SAINT-LAZARE 0:40 1:00 1:00 1:40 2:10 1:50 2:30 2:40 3:15 3:20 3:40 4:20 4:30 4:40
Pont Cardinet 2:33
Clichy Levallois 2:36
Asnières sur Seine 1:56 2:38 3:21 4:26
Bois Colombes 1:58 2:41 3:23 4:29
Colombes 2:01 2:44 3:26 4:32
Le Stade 2:04 2:46 3:29 4:34
Argenteuil 0:51 2:07 2:49 3:32 4:38
Val d’Argenteuil 0:54 2:11 2:53 3:36 4:42
Cormeilles en Parisis 0:58 2:15 2:57 3:40 4:46
La Frette Montigny 1:01 2:18 3:00 3:43 4:49
Herblay 1:04 2:21 3:03 3:46 4:53
Conflans Sainte-Honorine 1:09 2:11 2:51 2:26 3:07 3:51 3:51 4:51 4:58 5:51
Éragny Neuville 1:13 2:30 3:55 5:02
Saint-Ouen l’Aumône 
Quartier de l’Église 1:16 2:34 3:59 5:06

PONTOISE 1:19 1:53 3:03 2:37 4:02 4:13 5:09 5:23

CONFLANS SAINTE-HONORINE  LES MUREAUX (par Meulan Hardricourt)
bus 

Gares

CONFLANS SAINTE-HONORINE 0:55 1:23 2:50 3:17 4:00 5:08
Conflans Fin d’Oise 1:04 1:32 2:59 3:26 4:09 5:17
Maurecourt 1:08 1:36 3:03 3:30 4:13 5:21
Andrésy 1:11 1:39 3:06 3:33 4:16 5:24
Chanteloup les Vignes 1:17 1:45 3:12 3:39 4:22 5:30
Triel sur Seine 1:22 1:50 3:17 3:44 4:27 5:35
Vaux sur Seine 1:32 2:00 3:27 3:54 4:37 5:45
Thun le Paradis 1:37 2:05 3:32 3:59 4:42 5:50
Meulan Hardricourt (Arquebuse arrêt bus) 1:41 2:09 3:36 4:03 4:46 5:54
LES MUREAUX 1:45 2:13 3:40 4:07 4:50 5:58

LES MUREAUX  MANTES LA JOLIE (par Meulan Hardricourt)
bus 

Gares
151

N
151

N
151

N
151

N

LES MUREAUX 1:53 2:53 3:15 3:53 4:15 5:05 5:15 5:53 6:15
Meulan (Place du Vexin) 1:58 2:58 3:58 5:10 5:58
Meulan Hardricourt 2:00 3:00 4:00 5:12 6:00
Juziers 2:06 3:06 4:06 5:18 6:06
Gargenville Mairie 2:11 3:11 4:11 5:23 6:11
Issou Porcheville 2:16 3:16 4:16 5:28 6:16
Limay 2:22 3:22 4:22 5:34 6:22
Mantes Station 2:28 3:28 3:32 4:28 4:32 5:40 5:32 6:28 6:32
MANTES LA JOLIE 2:32 3:32 3:35 4:32 4:35 5:44 5:35 6:32 6:35

R
e
f 

2
- 

H
o

ra
ir

e
s
 d

o
n

n
é
s
 s

o
u

s
 r

é
s
e
rv

e
 d

e
s
 m

o
d

if
ic

a
ti

o
n

s
 q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s
 a

p
rè

s
 l
’é

d
it

io
n

 d
u

 p
ré

s
e
n

t 
d

o
c
u

m
e
n

t

ILE-DE-FRANCE MOBILITÉS ET SNCF TRANSILIEN

VOUS PRÉSENTENT LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2019.

À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 201  À 17H00 AU 1ER JANVIER 2019 À 12H00

PARIS SAINT-LAZARE  CONFLANS SAINTE-HONORINE  PONTOISE 


